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Lot 14

Mesures au compas - cubage au défilement Coupe définitive

Nombre d'arbres total 976 @ -
Volume grumes 870,515 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 870,515 | m3
Cube moyen 892  dm?
Circonférence moyenne 95,850 | cm
Surface de coupe 1,899  ha
Contact GOVERS Julian, 0476/950638 | -
Triage Triage D'izier | -
Propriétaire Durbuy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) Villers St Gertrude OUEST - cpe 6, Les Rochettes - cpe 7, Bois de Spineu et = -

Pierreuse - cpe 10

Vente Vente communale de Hotton, Marche et Durbuy = -
Jeudi 24 octobre 2024
Adresse non fournie

TVA 6% -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0476/950638
https://wallowood.be/ventes/2024/10/11728

Cat.(cm)

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

165

175

Total grumes 150/180
185

195

Total grumes 180/200
205

Total grumes 200/250
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

18
37
55
78
78
139
176
315
158
140
67
365
53

31

92

11

932

Vol.(m3)

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,076 -
10,278 -
26,139 -
176,867 -
1
5
4
349569 10 9,431
6
3
3
145,056 12 17,856
7
3
5
56,326 15 37,095
4
3
14,535 7 23,133
4154 -
783,000 44 87,515



